股票简称：北方导航         股票代码：600435        编号：临 2012-029 号

北方导航控制技术股份有限公司关于

子公司衡阳北方光电信息技术有限公司重新挂牌出售

伊春中兵矿业有限责任公司股权的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

     2012 年 1 月 17 日召开的第四届董事会第十九次会议，审议通过了《关于子

公司衡阳北方光电信息技术有限公司挂牌出售伊春中兵矿业有限责任公司股权

的议案》，同意本公司的子公司衡阳北方光电信息技术有限公司(以下称“衡阳光

电”）挂牌出售其所持有的中兵矿业有限责任公司的 80%股权，对应的注册资本

金额为 10000 万元。交易挂牌价格依照以 2011 年 6 月 30 日为基准日的评估结果，

转让底价不低于 10030 万元；第一次挂牌如果有竞拍人成功摘牌，则交易完成；

如果没有出现竞拍人，按照《企业国有产权转让管理暂行办法》的有关规定，进

行第二次挂牌，挂牌价格下浮 10%，即 9027万元。（详情见 2012 年 1 月 18 日《中

国证券报》、《上海证券报》；上海证券交易所网站 http://www.sse.com.cn《中兵光

电关于子公司衡阳北方光电信息技术有限公司挂牌出售伊春中兵矿业有限责任

公司股权的公告 》。

    衡阳光电委托北京九汇华纳产权经纪有限公司，将上述资产于 2012 年 1 月

20 日起在重庆联合产权交易所挂牌公开出售，至挂牌截止日，未征集到意向受让

方（详情见 2012 年 3 月 15 日《中国证券报》、《上海证券报》，上海证券交易所

网站 http://www.sse.com.cn《中兵光电科技股份有限公司关于子公司衡阳北方光电

信息技术有限公司挂牌出售伊春中兵矿业有限公司股权的进展公告 》）。

现根据第四届董事会第十九次会议决议，衡阳光电将上述资产在重庆联合产

权交易所以降低标的企业挂牌价格的方式重新（第二次）公开挂牌出售，挂牌价

格下浮 10%，即转让底价不低于人民币 9027万元，标的企业其他挂牌条件不变更。

http://static.sse.com.cn/cs/zhs/scfw/gg/ssgs/2012-01-18/600435_20120118_3.pdf
http://static.sse.com.cn/cs/zhs/scfw/gg/ssgs/2012-01-18/600435_20120118_3.pdf
http://static.sse.com.cn/cs/zhs/scfw/gg/ssgs/2012-01-18/600435_20120118_3.pdf
http://static.sse.com.cn/cs/zhs/scfw/gg/ssgs/2012-01-18/600435_20120118_3.pdf

本公司将根据该事项进展情况及时履行信息披露义务。

                                     北方导航控制技术股份有限公司

                                                董事会

                                             2012 年 6 月 21 日